新北区住建局关于2020年度港口
经营者信用评定初步结果的公示

各相关单位：
根据《江苏省道路水路运输经营者信用管理办法》的相关规定，新北区住建局于2021年1月11日～1月27日组织对辖区共66家港口企业开展2020年度信用考评，现将2020年度市区港口经营企业信用等级评定初步情况（详见附件）予以公示，公示期自2021年2月4日至2020年2月8日。凡对公示结果存在异议的，请在公示期内向新北区住建局交通运输处反映。
联系人：徐健，联系电话：0519-85100706
附件：2020年度市区港口企业信用等级评定初步结果

常州国家高新技术产业开发区（新北区）住房和城乡建设局
                        2021年2月4日

附件
2020年度新北区港口企业信用等级评定初步结果
	序号
	企业名称
	初评结果
	备注

	1
	常州录安洲长江码头有限公司
	AAA
	1、媒体正面报道:江上访洲⑥连江通海，万吨码头录安洲成了常州生态绿洲；“美丽新北我是行动者系列报道之四”：守护江河碧空全力推进码头整治；2、受到1次行政处罚（未采取有效防尘措施）3、环保检查不达标责令停产1次

	2
	江苏奔牛港务集团有限公司
	AAA

	3
	江苏奔牛港务集团有限公司连江分公司
	AAA
	1、专项整治安全培训大会未到场；2、危险化学品使用情况风险排查表迟交

	4
	常州启凯德胜港口物流有限公司
	AAA
	环保检查不达标责令整改1次

	5
	常州新长江港口有限公司
	AA
	1、受到2次行政处罚（未采取有效防尘措施）；2、环保检查不达标责令停产1次

	6
	国电常州发电有限公司
	AAA

	7
	建滔（常州）石化码头有限公司
	AAA

	8
	常州宏川石化仓储有限公司
	AAA

	9
	常州市亚隆建筑材料有限公司
	AAA

	10
	常州市春信化工有限公司
	AAA

	11
	常州新东化工发展有限公司
	AAA

	12
	常州市永祥化工有限公司
	AAA

	13
	常州市新港热电有限公司
	AAA

	14
	常州中油华东石油股份有限公司
	AA
	2020年度新取得经营许可
绿色交通云平台填报不及时

	15
	常州市圩塘建筑工程有限公司
	AAA

	16
	常州市中天混凝土材料有限公司
	AA
	1、港作车辆和机械填报表不及时上交；2、在大气橙色预警期间，码头未按文件停止作业3次。

	17
	常州市永联管桩有限公司
	AAA

	18
	常州鑫友建材商品混凝土有限公司
	AA
	1、专项整治安全培训大会未到场；2、在大气橙色预警期间，码头未按文件停止作业3次

	19
	常州市通建沥青混凝土材料有限公司
	AAA
	环保检查不达标责令停产1次

	20
	常州市长江热能有限公司
	AAA

	21
	常州永泰水泥制品有限公司
	AAA

	22
	常州市金如意新型建材有限公司
	AAA
	环保检查不达标责令停产1次

	23
	江苏中再生投资开发有限公司
	A
	1、公司名称变更不及时换证；2、港经证到期不按期换证

	24
	常州市地泰新型建材有限公司
	AAA
	作业期间不开雾炮

	25
	常州市新北区奔牛何家巢小杏建材厂
	A
	1、危险化学品使用情况风险排查表迟交；2、环保检查不达标责令整改1次；3、未按期换证

	26
	常州市苏耐冶金耐火材料有限公司
	AAA
	港作车辆和机械填报表拒交

	27
	常州正大粮油工业有限公司
	AAA
	绿色交通云平台填报不及时

	28
	常州市新北区奔牛稻麦原种场
	AAA

	29
	常州市麦利达面粉有限公司
	AAA
	1、绿色交通云平台填报不及时；2、港经证申报材料上交不及时

	30
	新北区奔牛凯瑞建材厂
	AAA
	管控期间多次作业

	31
	常州中顺建设有限公司
	AAA
	1、专项整治安全培训大会未到场；2、绿色交通云平台填报不及时

	32
	常州元泰嘉业混凝土有限公司
	AAA
	1、管控期间多次作业；2、船舶污染物接收设施未按文件要求时间建设到位

	33
	常州创科建材有限公司
	AAA

	34
	常州博爱市政建材有限公司
	AAA
	1、预拌混泥土质量表扬（市级表彰）；2、在大气橙色预警期间，码头未按文件停止作业1次

	35
	常州大正恒固建材有限公司
	AA
	在大气橙色预警期间，码头未按文件停止作业3次

	36
	江苏恒大高性能材料有限公司
	AA
	2020年度新取得经营许可

	37
	常州巨凝混凝土有限公司
	A
	1、港作车辆和机械填报表填报不及时；2、绿色交通云平台填报不及时；3、在大气橙色预警期间，码头未按文件停止作业4次；4、一次扬尘管控行政处罚

	38
	常州市中天新材料有限公司
	AAA
	1、绿色环保引领企业（区级表彰）；2、“美丽新北我是行动者”系列报道之四

	39
	常州市市政建设工程有限公司
	AAA

	40
	常州市礴海建材有限公司
	AAA
	在大气橙色预警期间，码头未按文件停止作业2次。

	41
	常州恒隆路桥工程有限公司
	AAA

	42
	常州新群安建材有限公司(亚邦）
	AAA
	绿色交通云平台填报不及时

	43
	常州地方粮食储备库
	AAA
	绿色交通云平台填报不及时

	44
	江苏广亚建材有限公司
	AAA
	 绿色环保引领企业;

	45
	常州市康利建筑装饰有限公司
	AAA
	1、危险化学品使用情况风险排查表迟交；2、绿色交通云平台填报不及时；3、港作车辆和机械填报表拒交；4、防风抑尘网设置不到位

	46
	常州市吕建机械厂
	AA
	防风抑尘网设置不到位

	47
	常州市胜德港口储运有限公司
	AAA

	48
	常州市王下建材有限公司
	AAA
	1、绿色交通云平台填报不及时；2、港作车辆和机械填报表上交不及时

	49
	常州市新北区汤庄杨家井砂场
	AAA

	50
	常州市新北区南庄石料场
	AAA
	1、绿色交通云平台填报不及时；2、岸电建设不到位；3、船舶污染物接收设施建设不到位

	51
	常州深宝茶仓电子商务有限公司
	AA
	船舶污染物接收设施未按文件要求时间建设到位

	52
	中央储备粮常州直属库有限公司
	AAA

	53
	常州云海船务有限公司
	AAA
	搜救奖励（市级表彰）

	54
	常州仁博船务有限公司
	AAA

	55
	常州常兴外轮供应服务有限公司
	AAA

	56
	常州安洁海港船舶服务有限公司
	AAA

	57
	常州市翔辉港口服务有限公司
	AAA

	58
	常州市金帆船舶服务有限公司
	AAA
	“金帆拖4001”获得“水上搜救先进集体”（市级表彰）

	59
	江苏扬远船舶服务有限公司常州分公司
	AAA

	60
	常州港兴船舶服务有限公司
	AAA

	61
	江苏海宇航务工程有限公司常州分公司
	AAA

	62
	常州帆顺船舶服务有限公司
	AAA

	63
	常州市鑫源海港船舶服务有限公司
	AAA
	[bookmark: _GoBack]

	64
	常州鑫宇船务有限公司
	AAA

	65
	常州外轮理货有限责任公司
	AAA

	66
	常州澜海船舶服务有限公司
	AAA

注：根据《江苏省道路水路运输经营者信用管理办法》第二十六条第三款规定，当年新取得经营许可或者完成备案，以及当年转入本省的经营者，按照本办法规定进行记分，其信用等级最高为AA级。